



## امام جمعه تبریز: شهید مطهری اسلام ناب محمدی را به جهانیان عرضه کرد

ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر افزود: عزم راسخ مردم و مشارکت پرشور آنان در انتخابات، یأس و ناامیدی دشمنان را فراهم می‌کند و توطئه علیه نظام را خنثی و دشمنان را مأیوس می‌کند.

وی با بیان اینکه پایه اقتدار حکومت ایران اسلامی روی امواج امتی سرافراز قرار گرفته است که هیچ قدرتی جرات و شهامت ندارد در مقابل آن قرار گیرد، اظهار داشت: این بار نیز مردم غیور ایران اسلامی با همت، غیرت و مشارکت گسترده که در انتخابات 22 خرداد از خود نشان خواهند داد، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه عده‌ای تلاش می‌کنند سلامت انتخابات را زیرسئوال ببرند، اظهار داشت: این امر کمال بی‌شرمی است زیرا در 30 سال گذشته سالم‌ترین و مردمی‌ترین انتخابات دنیا در ایران برگزار شده است.

وی خاطر نشان کرد: با وجود تلاش دشمن برای خدشه‌دار جلوه دادن انتخابات در جمهوری اسلامی ایران، ملت بزرگ ایران، با حضور پرشور و صمیمانه خود در انتخابات ریاست جمهوری، انتخاباتی می‌آفریند که دشمن را خشمگین کند.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه انتخابات عرصه بروز اتحاد ملی است، افزود: انتخابات عرصه و بروز عقلانیت و عرصه مشارکت در سرنوشت سیاسی و اجتماعی است. شبستری خاطر نشان کرد: حضور آگاهانه و فعال در انتخابات تضمین‌کننده اقتدار، عظمت ملی و تجلی ایمان و اتحاد است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در عین حال از کاندیداها خواست با رعایت اخلاق اسلامی و تقوا از دادن آمارهای غلط و ایجاد توقع‌های بیجا پرهیز کنند.

آیت‌الله شبستری خاطر نشان کرد: ایجاد فضای یأس و ناامیدی به هر شکل و نحو در جامعه ناپسند بوده و از کاندیداها خواست فضای بانشاط و سالم برای انتخابات را ایجاد کنند.

وی ادامه داد: دشمن در این انتظار است مردم در انتخابات به صورت گسترده شرکت نکنند اما مردم ایران این بار نیز همانند 30 سال گذشته با حضور گسترده و آگاهانه خود در انتخابات ضمن وفاداری خود به نظام و انقلاب امید دشمنان را به یأس مبدل خواهند کرد.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خیرگان رهبری تأکید رهبری نظام بر انتخابات ریاست جمهوری و پرهیز از تخریب شخصیتی توسط کاندیداها را مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: کاندیداها باید از تخریب یکدیگر پرهیز کرده و سخنانی نگویند که باعث ناامیدی و دل‌سردی مردم باشد.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به انفجارهای اخیر عراق و به شهادت رسیدن تعدادی از هموطنانمان گفت: در طول یک‌ساله اخیر انفجارها رو به کاهش بود اما یک مرتبه رو به افزایش گذشته است و این امر حکایت از نگرانی افراتیون و بیگانگان از گسترش روابط و همکاری ملت و دولت عراق و ایران دارد.

وی با بیان اینکه مسئولیت امنیت عراق به عهده اشغالگران است، گفت: این انفجارها با چراغ سبز آمریکایی اتفاق می‌افتد.

ایت الله شبستری افزود: گر چه حکومت عراق تحت تاثیر اشغالگران نمی‌تواند مجری امنیت کامل عراق باشد اما به علت محدود بودن امکان مقدس و مسیرهای آن ملت ایران از دولت عراق انتظار دارد تدابیر امنیتی را برای حفظ جان زائران ایرانی به شدت گسترش دهد.

خطیب جمعه تبریز در ادامه به مناسبت‌های هفته اشاره کرد و با گرامی‌داشت سالگرد شهادت استاد شهید مرتضی مطهری گفت: استاد مطهری در تمام عرصه‌های علم و نظر ممتاز بود و آثار این استاد فرزانه چه در بخش حوزه و چه در بخش دانشگاه کهنه نشده است، مطهری معلمی عالم و آگاه بود که با تبحر به مبارزه برخاست و در برابر القاتل نادرست غربی، اسلام ناب محمدی را به جهانیان تبیین کرد.

وی با گرامی‌داشت روز معلم این قشر از جامعه را سرمایه اصلی کشور برای ساختن جامعه امروز و فردای ایران دانست و اظهار داشت: معلمان و استادان مسئولیت خطیری در تربیت آینده‌سازان کشورمان دارند و امیدواریم آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها با گزینش معلمان و استادان متعهد، دلسوز و شایسته واقعاً اسلامی باشند.

شبستری همچنین از مسئولان خواست در رفع مشکلات معلمان بیشتر تلاش کنند تا با فکر آسوده و به نحو احسن این قشر نقش خود را در حوزه تعلیم و تربیت ایفا کنند.

وی روز کارگر را نیز گرامی‌داشت و گفت: جوهره وجودی و بازوی کارگران در خدمت توسعه کشور است.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه روز کارگر روز همه ملت ایران است، گفت: حیات یک ملت مرهون کار و کارگر است.